

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนธันวาคม 2561

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25042	3/12/2561	09.6903.108	กระดาษโครมโทกราฟฟี 46x57 cm.	1	กล่อง	9,000.00	8,934.50	8,934.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25043	3/12/2561	02.6203.005	Cable multi pin	1	รายการ	4,900.00	4,899.99	4,899.99	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25043	3/12/2561	02.6203.005	Electrode Inlab Routine pro-ISM#51344055	1	รายการ	14,000.00	14,000.02	14,000.02	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25043	3/12/2561	02.6203.005	pH electrode inlab expert go-10 m-ISM / Mettler Toledo	1	รายการ	19,000.00	18,999.99	18,999.99	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25046	3/12/2561	09.6901.002	Sterile water บรรจุใน Ampule ใส 10 ml.	300	ชิ้น	21.40	20.00	6,000.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25048	3/12/2561	09.6901.002	ชุดทดสอบหยาฆ่าแมลงในอาหาร (GT test kit)	8	กล่อง	1,070.00	1,070.00	8,560.00	บริษัท บี สมาร์ท ซายเอ็นซ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25050	3/12/2561	02.AB01.001	หุ่นช่วยฟื้นคืนชีพเด็กโต	2	ตัว	160,000.00	145,000.00	290,000.00	บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25050	3/12/2561	02.AB01.002	หุ่นฝึกช่วยฟื้นคืนชีพผู้ใหญ่แบบเต็มตัว	1	ตัว	250,000.00	265,000.00	265,000.00	บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25052	3/12/2561	07.AG01.016	อุปกรณ์อ่าน-บันทึกข้อมูล	110	ชุด	1,133.18	1,132.99	124,629.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	อาจินต์ วรินทร์เวช
25056	4/12/2561	19.AS01.001	ระบบงบประมาณ พัสดุ การเงินและบัญชีกองทุน โดยเกณฑ์ที่รับฟังง่าย ลักษณะสามมิติ MIS	1	ระบบ	29,000,000.00	29,000,000.00	29,000,000.00	บริษัท พอร์ทัลเน็ต จำกัด	อาจินต์ วรินทร์เวช
25059	6/12/2561	04.AD01.001	เครื่องตัดหญ้าสะพายหลัง	9	เครื่อง	11,000.00	11,000.00	99,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยอะไหล่	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25060	6/12/2561	09.6903.203	คลอรีนเหลว 99.5% กำหนดส่งมอบ 3 งวด รายละเอียดตาม TOR จำนวน 2 หน้า ที่แนบ	3,600	กิโลกรัม	64.20	64.20	231,120.00	บริษัท เคมเม็ทอุตสาหกรรม จำกัด	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband Black 1.5 m.	6	ชิ้น	417.30	417.30	2,503.80	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลไซเอนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband Blue 1.5 m.	6	ชิ้น	342.40	342.40	2,054.40	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลไซเอนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband Gold 5.5 m.	2	ม้วน	2,985.30	2,985.30	5,970.60	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลไซเอนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband Green 1.5 m.	6	ชิ้น	310.30	310.30	1,861.80	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลไซเอนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband Red 1.5 m.	6	ชิ้น	288.90	288.90	1,733.40	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลโซเลนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband Tan 5.5 m.	2	ม้วน	952.30	952.30	1,904.60	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลโซเลนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband silver 5.5 m.	2	ม้วน	2,129.30	2,129.30	4,258.60	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลโซเลนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25068	7/12/2561	09.6907.047	Theraband yellow 1.5 m.	6	ชิ้น	267.50	267.50	1,605.00	บริษัท สมาร์ท เมดดิคอลโซเลนซ์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25071	12/12/2561	10.AJ01.004	ตู้เย็น แบบ 1 ประตู ยี่ห้อ มิตซูบิชิ รุ่น MR-17MA (สี่ เทา) ความจุ 6 คิว/170 ลิตร ประหยัดไฟเบอร์ 5 ระบบละลายน้ำแข็งกึ่งอัตโนมัติ	1	ตู้	5,790.00	5,190.00	5,190.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25072	12/12/2561	09.AI01.153	เครื่องตรวจชีวเคมีในเลือด	1	เครื่อง	1,900,000.00	1,820,000.00	1,820,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮาร์โมนิค ฟาร์มมา	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25073	12/12/2561	09.6903.108	Cellulose acetate 0.45 um. dia 47 mm./Whatman	2	กล่อง	2,782.00	2,782.00	5,564.00	บริษัท ยูแอนด์วี โฮลดิ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	2-Propanol (iso-Propyl alc.) 2.5 L.	1	ขวด	620.60	620.60	620.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	Absolute ethanol (ethyl alcohol) 2.5 L.	5	ขวด	834.60	834.60	4,173.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	Acetone 2.5 L.	1	ขวด	620.60	620.60	620.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	Lactophenol coltion blue 100 ml.	2	ขวด	856.00	856.00	1,712.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	Methy alcohol 2.5 L.	2	ขวด	321.00	321.00	642.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	Paraffin Liquid 1 L.	5	ขวด	513.60	513.60	2,568.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	Sudan black B 100 g.	1	ขวด	7,597.00	7,597.00	7,597.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25077	12/12/2561	09.6901.002	iso-Amyl alcohol 2.5 L.	1	ขวด	1,926.00	1,926.00	1,926.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25082	12/12/2561	09.AI01.090	เครื่องวัดระดับความดังเสียง	1	เครื่อง	140,000.00	140,000.00	140,000.00	บริษัท เอ็นเทค แอสโซซิเอท จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25083	13/12/2561	06.AF01.001	โทรทัศน์LED TV 32นิ้ว ยี่ห้อToshiba	2	เครื่อง	6,590.00	6,590.00	13,180.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	สิรินาถ สรรพพพิต

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25088	17/12/2561	08.6804.002	พิมพ์สารวลัยลักษณะฉบับพิเศษ งานสถาปนา มหาวิทยาลัย และพิธีพระราชทานปริญญาบัตร (2 เดือน ๆ ละ 2500 เล่ม)รายละเอียดตามใบเสนอราคา	5,000	เล่ม	13.00	13.00	65,000.00	โรงพิมพ์ อักษรการพิมพ์	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25088	17/12/2561	08.6804.002	พิมพ์สารวลัยลักษณะฉบับเดือนธันวาคม 2561 - กันยายน 2562 (10 เดือนๆ ละ 2000 เล่ม) รายละเอียดตามใบเสนอราคา	20,000	เล่ม	6.42	6.42	128,400.00	โรงพิมพ์ อักษรการพิมพ์	ณรงค์ ปิยะกาญจน์
25091	18/12/2561	04.AD01.014	มอเตอร์ปั๊มสูบน้ำเพิ่มแรงดัน	1	ตัว	69,550.00	64,200.00	64,200.00	บริษัท ซาติ เทคโนโลยี จำกัด	จรี ไกรเทพ
25093	18/12/2561	09.AI01.155	ชุดเครื่องแช่แผ่นเก็บความร้อน Hydrocollator unit	1	ชุด	120,000.00	120,000.00	120,000.00	บริษัท วี.เอส.เอ็นจิเนียริง จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันทิ
25093	18/12/2561	09.AI01.057	หม้อต้มพาราฟิน	1	เครื่อง	90,000.00	72,700.00	72,700.00	บริษัท วี.เอส.เอ็นจิเนียริง จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันทิ
25095	18/12/2561	01.6101.005	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 หนา 80 แกรม 500 แผ่น/ รีม	7,000	รีม	100.00	92.80	649,600.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25096	18/12/2561	07.6702.001	Toner HP CE320A (128A) Black CP 1525n	2	กล่อง	2,474.00	2,474.00	4,948.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25097	18/12/2561	09.6901.002	Combur 10 test cobas	2	ขวด	1,348.00	1,348.00	2,696.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินโฟไดโนสต็อค	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25098	18/12/2561	09.6901.002	Nutrient Broth 500 g./Himedia	1	ขวด	1,300.00	1,300.00	1,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายน	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25098	18/12/2561	09.6901.002	Nutrient agar 500 g./Himedia	1	ขวด	1,300.00	1,300.00	1,300.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายน	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25099	18/12/2561	09.6907.033	ถุงมือแพทย์ ครีตริงโกล์ฟ แบบมีแป้ง No.L	200	กล่อง	98.44	98.44	19,688.00	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25099	18/12/2561	09.6907.033	ถุงมือแพทย์ ครีตริงโกล์ฟ แบบมีแป้ง No.S	200	กล่อง	98.44	98.44	19,688.00	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25099	18/12/2561	09.6907.033	ถุงมือแพทย์ ครีตริงโกล์ฟ แบบไม่มีแป้ง No.L	200	กล่อง	132.68	132.68	26,536.00	เมทติคอล ซัพพลาย 2009	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25100	18/12/2561	09.AI04.006	เครื่องนิวเคลียร์แมกเนติกเรโซแนนซ์สเปกโทรมิเตอร์	1	เครื่อง	25,000,000.00	24,850,000.00	24,850,000.00	บริษัท ซินเทค อินโนเวชั่น จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันทิ
25101	18/12/2561	09.6903.003	Aluminium foil ขนาด 18 นิ้ว (450 mm.x7.5 mm.)	72	ม้วน	62.06	62.06	4,468.32	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25101	18/12/2561	01.6103.002	กาวตักหนุ 100 g.	70	ถาด	44.94	44.94	3,145.80	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งซุ่น
25103	18/12/2561	09.AI06.022	เครื่องกำเนิดความร้อนลึกลับด้วยคลื่นสั้น Shortwave diathermy machine	1	เครื่อง	500,000.00	439,000.00	439,000.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อิค วิปเมนท์ จำกัด	ศิริฉวี กาฬจันโท
25103	18/12/2561	09.AI06.037	เครื่องดึงกระดูกสันหลังไฟฟ้า Electric traction machine	4	เครื่อง	400,000.00	350,000.00	1,399,999.99	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อิค วิปเมนท์ จำกัด	ศิริฉวี กาฬจันโท
25103	18/12/2561	09.AI01.154	เครื่องผลิตคลื่นเหนือเสียงเพื่อรักษา Ultrasonic therapy machine	1	เครื่อง	160,000.00	90,000.00	90,000.00	บริษัท เอ็นราฟ-โนเนียส เมดิคอล อิค วิปเมนท์ จำกัด	ศิริฉวี กาฬจันโท
25106	19/12/2561	01.6101.002	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว เนื้อกระดาษสีขาว ขนาดไม่ต่ำกว่า 24 มม. x 25 หลา	140	ม้วน	19.00	19.00	2,660.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6101.002	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว เนื้อกระดาษสีขาว ขนาดไม่ต่ำกว่า 36 มม. x 25 หลา	160	ม้วน	28.00	33.00	5,280.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6101.003	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน ขนาด 24 x 33 ซม. มี ม. อ.ก. บรรจุ 100 แผ่น/กล่อง	10	กล่อง	120.00	110.00	1,100.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6101.004	กระดาษเครื่องคำนวณ ขนาด 2 1/4 นิ้ว กระดาษ ปอนด์ขาวเนียน หนา 60 แกรม	90	ม้วน	7.00	7.00	629.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6101.009	กระดาษโพลี-อิท โน้ต สีเหลือง ขนาดไม่ต่ำกว่า 3 นิ้ว x 4 นิ้ว 100 แผ่น/เล่ม	300	ชุด	30.00	30.00	8,999.97	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6101.013	ซองขาว เบอร์ 9 ขนาดไม่ต่ำกว่า 4.3 นิ้ว x 9 นิ้ว บรรจุ 500 ซอง/กล่อง	7,000	ซอง	0.50	0.49	3,429.67	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6101.013	ซองเอกสารขยายข้าง สีน้ำตาล ขยายได้กว้าง 1 3/4 นิ้ว ขนาดไม่ต่ำกว่า 11 x 17 นิ้ว กระดาษอย่างดี หนา 125 แกรมไม่มีครุฑ	2,500	ซอง	5.50	5.20	12,999.97	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.001	กรรไกร ขนาดไม่ต่ำกว่า 7.5 นิ้ว ผลิตจากสแตนเลส คุณภาพดี ด้ามจับเป็นพลาสติก	250	อัน	48.00	45.00	11,249.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6102.002	คลิปปอร์ด ขนาด A4 แผ่นบอร์ดทำจากพลาสติกแข็ง เนื้อดี ทนทาน สีสันทวยงาม คลิปหนีบแข็งแรงซุบ โครเมี่ยมกันสนิม	200	อัน	29.00	25.00	4,999.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.004	เครื่องเหลาดินสอ ขนาดกลาง ตัวเครื่องทำด้วยโลหะ แข็งแรง เหลาดินสอสีและดินสอดำได้ทุกชนิด	40	เครื่อง	240.00	236.00	9,440.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.005	ตะกร้าเอกสาร มีฝาปิดแข็งแรง ทนทาน ผลิตจาก ลวดเคลือบสีคุณภาพมาตรฐาน	120	อัน	70.00	70.00	8,399.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.007	ฉากกั้นหนังสือ ขนาดไม่ต่ำกว่า 13 x 17 ซม. ผลิต จากเหล็กหนา เคลือบสีคุณภาพมาตรฐาน	70	คู่	60.00	57.00	3,990.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.008	ที่เจาะกระดาษ เจาะกระดาษได้ไม่ต่ำกว่า 18 แผ่น ทำจากโลหะเคลือบสีอย่างดี มีที่ถือสำหรับพับเก็บ ก้านกดกระดาษ	120	อัน	120.00	110.00	13,199.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.009	ที่ถอดลวด เนื้อเหล็กชุบนิกเกิล ไม่ลอก ไม่เป็นสนิม หุ้มด้วยพลาสติกคุณภาพดี	30	อัน	23.00	21.00	629.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.010	แท่นตัดเทป ใช้กับเทปแกน 1 นิ้ว สามารถใส่เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว x 36 หลา ได้ แท่นทำจากพลาสติก อย่างดี ขนาดเล็ก	140	อัน	42.00	41.00	5,739.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.011	ที่เย็บกระดาษ ใช้ลวดเย็บเบอร์ 10 เย็บกระดาษได้ ไม่ต่ำกว่า 8-10 แผ่น ยี่ห้อ แม็กซ์/เอชดี-10	200	อัน	55.00	55.00	10,999.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.011	ที่เย็บกระดาษ ใช้ลวดเย็บเบอร์ 35 เย็บกระดาษได้ ไม่ต่ำกว่า 30 แผ่น มีที่ถอดลวดในตัว ยี่ห้อ แม็กซ์/ เอชดี-50 อาร์	120	อัน	270.00	280.00	33,599.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6102.012	มีดคัทเตอร์เล็ก ตัวด้ามทำจากสแตนเลสอย่างดี ใช้ กับใบมีดขนาดเล็ก	140	เล่ม	25.00	23.00	3,219.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6102.012	มีดคัทเตอร์ใหญ่ ตัวด้ามทำจากพลาสติกชนิดพิเศษ ใช้กับใบมีดขนาดใหญ่ มีปุ่มล็อกใบมีดไม่ให้เลื่อน ขณะใช้งาน	140	เล่ม	15.00	13.75	1,924.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.002	กาวชนิดหลอด ขนาด 3 กรัม พลังยึดติดสูง มีหัว หลอดไม่โครช่วยประหยัดกาวแห้งเร็ว	70	หลอด	16.00	15.00	1,049.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.002	กาวน้ำชนิดเติม ขนาด 560 CC. เนื้อกาวในคุณภาพดี	20	ขวด	24.00	21.00	420.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.002	กาวน้ำชนิดหลอด ขนาด 50 CC. เนื้อกาวใสคุณภาพ ดี หัวเป็นยางชนิดพิเศษ ไม่ทำให้อุดตัน	90	หลอด	10.00	9.75	877.50	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.002	กาวแท่ง ขนาดไม่น้อยกว่า 21 กรัม ฝาเกลียวปิดสนิท ไม่มีกลิ่นฉุน	780	แท่ง	22.00	20.00	15,599.93	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.002	กาวลาเท็กซ์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 16 ออนซ์ เนื้อกาว เหนียว ชัน ติดสนิท สามารถป้องกันเชื้อราได้	12	ขวด	26.00	24.00	288.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.003	ลีนั่มเพิ่มพลาสติก บรรจุ 50 ตัว/กล่อง ผลิตจาก พลาสติกคุณภาพดี สีสีนสวยงาม ระยะห่างของ รูเจาะ 8 ซม.	45	กล่อง	27.00	27.00	1,215.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 9/10 จำนวนเข็ม 1,000 ตัว/กล่อง ผลิตจากเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ทนสนิม	8	กล่อง	54.00	50.00	400.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 9/12 จำนวนเข็ม 1,000 ตัว/กล่อง ผลิตจากเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ทนสนิม	6	กล่อง	58.00	48.00	288.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 9/14 จำนวนเข็ม 1,000 ตัว/กล่อง ผลิตจากเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ทนสนิม	5	กล่อง	58.00	51.00	255.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 9/8 จำนวนเข็ม 1,000 ตัว/ กล่อง ผลิตจากเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์ทนสนิม	5	กล่อง	54.00	45.00	225.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 บรรจุ 1,000 เข็ม/กล่อง	1,296	กล่อง	5.75	5.75	7,451.95	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.004	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 บรรจุ 1,000 เข็ม/กล่อง	480	กล่อง	8.25	8.25	3,959.96	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.005	ซีฟิ่งน้ำหนักบรรจุ 31 กรัม ใช้กับกระดาษ และกระดาษ	12	ตลับ	24.00	23.50	282.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.006	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 ชนิดกลม ผลิตจากเส้น ลวดชนิดพิเศษ ชูบนิเกิล บรรจุ 50 อัน/กล่อง	1,800	กล่อง	5.00	4.50	8,099.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.007	เชือกฟาง น้ำหนัก 0.5 กก./ม้วน	70	ม้วน	40.00	37.00	2,590.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.007	เชือกขาว ยาว 25 หลา ขนาด 15 เส้น	60	ม้วน	4.50	4.00	240.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.008	ดินสอดำ 2B เหล่าพร้อมใช้ ผลิตจากไม้อ่อนคุณภาพ ดี เหล่าง่าย ไล่ดินสอดำคุณภาพสูง สามารถลบออกได้ ง่าย มียางลบที่ปลายด้าม	750	แท่ง	2.30	2.25	1,687.50	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.009	ตรายางวันที่ ชนิดภาษาไทย ใช้สำหรับประทับตราวัน เดือน ปี โครงเหล็กชุบโครเมียม ตัวอักษรคมชัด	40	อัน	24.00	24.00	960.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 108 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	160	กล่อง	37.00	39.00	6,239.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	160	กล่อง	26.00	29.00	4,640.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 110 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	220	กล่อง	17.00	17.00	3,739.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	300	กล่อง	12.50	12.50	3,749.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6103.010	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112 บรรจุ 12 ตัว/กล่อง ใช้ สำหรับหนีบกระดาษ เอกสารต่าง ๆ	360	กล่อง	8.00	7.50	2,699.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.012	เทปกาว 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว x 10 หลา แกน 3 นิ้ว เนื้อกาวเหนียว ติดทนนาน	240	ม้วน	15.00	11.50	2,759.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.012	เทปกาว 2 หน้า ขนาด 1/2 นิ้ว x 10 หลา แกน 3 นิ้ว เนื้อกาวเหนียว ติดทนนาน	240	ม้วน	10.00	10.00	2,399.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเขียว 1 นิ้ว	20	ม้วน	16.00	14.00	280.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีชมพู 1 นิ้ว	30	ม้วน	16.00	14.00	420.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีดำ 1 นิ้ว	40	ม้วน	16.00	14.00	560.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีแดง 1 นิ้ว	60	ม้วน	16.00	14.00	840.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำเงิน 1 นิ้ว	25	ม้วน	16.00	14.00	350.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีฟ้า 1 นิ้ว	20	ม้วน	16.00	14.00	280.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเหลือง 1 นิ้ว	25	ม้วน	16.00	14.00	350.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเขียว 1.5 นิ้ว	90	ม้วน	21.00	21.00	1,889.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีดำ 1.5 นิ้ว	100	ม้วน	21.00	21.00	2,099.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำเงิน 1.5 นิ้ว	110	ม้วน	21.00	21.00	2,309.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเหลือง 1.5 นิ้ว	25	ม้วน	21.00	21.00	525.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเขียว 2 นิ้ว	15	ม้วน	30.00	27.50	412.50	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีชมพู 2 นิ้ว	10	ม้วน	30.00	27.50	275.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีดำ 2 นิ้ว	40	ม้วน	30.00	27.50	1,100.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีเทา 2 นิ้ว	20	ม้วน	30.00	27.50	550.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำเงิน 2 นิ้ว	20	ม้วน	30.00	27.50	550.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำตาลเข้ม 2 นิ้ว	20	ม้วน	30.00	27.50	550.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทป สีน้ำตาลอ่อน 2 นิ้ว	25	ม้วน	30.00	27.50	687.50	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทพ สีฟ้า 2 นิ้ว	20	ม้วน	30.00	27.50	550.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.013	ผ้าเทพ สีเหลือง 2 นิ้ว	30	ม้วน	30.00	27.50	825.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.014	เทปปิดกล่อง 2 นิ้ว ชนิดใส	240	ม้วน	14.00	11.00	2,639.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.015	เทปโฟม ขนาดไม่ต่ำกว่า 21 มม. x 3 ม. เนื้อโฟมหนา 1.6 มม.	270	ม้วน	98.00	98.00	26,459.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.018	เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว x 36 หลา ผลิตจากยางธรรมชาติ แขน 1 นิ้ว	1,800	ม้วน	16.00	15.00	26,999.82	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.018	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว x 72 หลา กาวอะคริลิคติดแน่น แขน 3 นิ้ว	70	ม้วน	28.00	27.00	1,889.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.019	แท่นประทับตราสีแดง ขนาด 7 x 10 ซม. มี ม.อ.ก. ตลับทำด้วยโลหะ กรูด้วยผ้าสักหลาด	20	อัน	25.00	24.00	480.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.019	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน ขนาด 7 x 10 ซม. มี ม.อ.ก. ตลับทำด้วยโลหะ กรูด้วยผ้าสักหลาด	45	อัน	25.00	24.00	1,080.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.020	ธงชาติ ขนาด 5 x 8 เมตร ผ้าไนลอนชนิดพิเศษ มีหูร้อยเชือก 6 รู เชือกขอบธงเย็บเป็นห่วงทั้ง 2 ด้าน	5	ผืน	5,800.00	3,500.00	17,500.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.022	ใบมีดคัทเตอร์ขนาดเล็ก ใบมีดขนาดมาตรฐาน ฉีดยาปลายแหลม หน้าตัดขนาด 30 องศา บรรจุ 6 ใบ/หลอด	30	ชุด	6.00	6.50	195.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.022	ใบมีดคัทเตอร์ขนาดใหญ่ ใบมีดขนาดมาตรฐาน ฉีดยาปลายแหลม หน้าตัดขนาด 60 องศา บรรจุ 6 ใบ/หลอด	90	ชุด	14.00	9.50	855.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีด้า ژیมโบ้ หัวกลม หมึกฟิกเมนต์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่มีกลิ่นฉุน	200	ด้าม	15.00	14.00	2,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีแดง จัมโบ้ หัวกลม หมึกฟิก เมนท์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่มีกลิ่นฉุน	200	ด้าม	15.00	14.00	2,800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน จัมโบ้ หัวกลม หมึกฟิกเมนท์ สูตรแอลกอฮอล์ ไม่มีกลิ่นฉุน	280	ด้าม	15.00	14.00	3,920.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาเน้นข้อความ ไม่มีรอยดำเมื่อถ่ายเอกสารหรือ ส่งแฟกซ์ คละสี (สีเหลือง , สีเขียวอ่อนและสีแดง)	330	ด้าม	14.00	13.00	4,289.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	น้ำยาลบคำผิด ชนิดปากกา ระบบหัวลูกกลิ้ง ด้าม พลาสติก ยืดหยุ่น บรรจุ 7 มล.	530	ด้าม	46.00	45.00	23,849.96	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาลูกลื่นสีดำ ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิดกด	440	ด้าม	3.50	2.60	1,144.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาลูกลื่นสีแดง ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิด กด	440	ด้าม	3.00	2.60	1,144.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน ขนาด 0.5-0.7 มม. หัวเข็ม ชนิดกด	1,500	ด้าม	3.00	2.60	3,899.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.024	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ ชนิดพลาสติกใส ขนาด 3 x 12 นิ้ว เป็นป้ายชื่อหน้าเดียว อะคลิลิก 2 มิล	180	อัน	56.00	50.00	8,999.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.025	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด ขนาดมาตรฐาน ทำด้วย ผ้าสักหลาดคุณภาพดี แผ่นสักหลาดสามารถกลับ หน้าใช้ได้ 2 ด้าน	40	อัน	12.00	14.00	560.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.026	แผ่นยางรองตัด ทำจาก PVC อย่างดี หนาไม่ต่ำกว่า 2 มม. ขนาด 300 x 450 มม. A3	20	แผ่น	120.00	88.00	1,760.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้มแขวน ขนาดมาตรฐาน ผลิตจากกระดาษอย่างดี ที่แขวนทำจากเหล็กชุบสี พร้อมป้ายอินเด็กซ์ พลาสติก	660	แฟ้ม	12.50	11.00	7,259.95	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้มโซ่เอกสาร ขนาด A4 ปกกระดาษแข็ง หุ้มด้วย Dura Plas กันน้ำ คลิป 3 ท่วง ถอดเปลี่ยนไส้แฟ้ม ได้ พร้อมซองพลาสติกใส 20 ซอง/เล่ม	60	แฟ้ม	78.00	78.00	4,680.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้มเสนอเซ็นต์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 26.5 x 37 ซม. ปก ลายผ้า เนื้อในทำด้วยกระดาษชั๊บอย่างดี จำนวน 17 แผ่น/เล่ม	40	แฟ้ม	128.00	128.00	5,119.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้มซอง ชนิด 3 ชั้น ใช้ใส่เอกสารขนาด F4 หรือ เล็กกว่า ปกแฟ้มโปร่งแสงพร้อมดัชนีแบ่งช่องในตัว	44	แฟ้ม	20.00	18.00	792.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้มหีบสีดำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 240 x 350 มม. ปก PP กันน้ำ คลิปมาตรฐานจับยึดเอกสารแน่น	20	แฟ้ม	40.00	40.00	800.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้มสันกว้างสีดำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 281 x 350 มม. ปกแฟ้มเป็นกระดาษแข็งหุ้มด้วยกระดาษพิเศษ มุก ปกย้าขอบเหล็ก	480	แฟ้ม	60.00	59.25	28,439.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้มสันกว้างสีดำ ขนาดไม่ต่ำกว่า 279 x 350 มม. ปกแฟ้มเป็นกระดาษแข็งหุ้มด้วยกระดาษพิเศษ มุก ปกย้าขอบเหล็ก	400	แฟ้ม	60.00	59.25	23,699.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	แฟ้ม 2 ท่วงสีดำ ขนาด 240 x 350 มม. ปกพลาสติก PP ลายในตัว กันน้ำได้	140	แฟ้ม	48.00	46.00	6,439.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด
25106	19/12/2561	01.6103.028	ซองเติมแฟ้มโซ่เอกสาร ขนาด A4 บรรจุ 20 ซอง/ ชุด เป็นซองชนิด Antistatic ขอบซองมีแถบพลาสติก	180	ชุด	12.00	11.00	1,979.98	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทรเอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6103.029	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว ผลิตจาก PVC คุณภาพดี ตัวเลข ขนาดใหญ่เห็นชัดเจน แบบใส	100	อัน	4.00	3.00	300.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.029	ฟุตเหล็ก 12 นิ้ว ผลิตจากเหล็กคุณภาพดี ด้านหลังมี Conversion Table เทียบความยาวจากนิ้วเป็น มิลลิเมตร	70	อัน	14.00	14.00	980.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.030	ยางลบดินสอ ชนิดแท่ง คุณภาพดี ตัวก่อนมี กระดาษหุ้ม	300	แท่ง	3.20	3.10	929.97	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.031	สมุดบันทึกมูมมัน เบอร์ 8 มูมมัน A4 ปกกระดาษ แข็งหุ้มด้วย Duraplas 100 แผ่น/เล่ม	60	เล่ม	80.00	50.00	2,999.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.031	สมุดบันทึกมูมมัน เบอร์ 5 มูมมัน F4 ปกกระดาษ แข็งหุ้มด้วย Duraplas 100 แผ่น/เล่ม	60	เล่ม	73.00	70.00	4,200.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.031	สมุดปกอ่อน ขนาด A4 50 แผ่น/เล่ม	50	เล่ม	8.00	8.00	400.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.033	ไส้ดินสอกด 0.5, 2B	15	กล่อง	7.00	6.50	97.50	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.034	หมึกเติมแท่งประทับสีแดง ขนาดบรรจุ 28 ซีซี	10	ขวด	8.00	7.00	70.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.034	หมึกเติมแท่งประทับน้ำเงิน ขนาดบรรจุ 28 ซีซี	15	ขวด	8.00	7.00	105.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.035	หมุดติดบอร์ด ความยาวไม่ต่ำกว่า 1 เซนติเมตร บรรจุกล่องละ 100 ตัว/กล่อง	10	กล่อง	25.00	25.00	250.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีดำ ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	80	ด้าม	5.00	4.75	380.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีแดง ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	80	ด้าม	5.00	4.75	380.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีน้ำเงิน ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	80	ด้าม	5.00	4.75	380.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีเขียวเข้ม ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	60	ด้าม	5.00	4.75	284.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีม่วง ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	60	ด้าม	5.00	4.75	284.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาสีเมจิก สีน้ำตาล ชนิดหัวแหลม ขนาด 1.5 มม.	30	ด้าม	5.00	4.75	142.50	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนซีดี ดีวีดี ไม่ทำลายข้อมูล หมึกแห้งเร็ว สี เข้ม ไม่ซีดจาง ขนาด 0.5 มม.-0.8 มม. ชนิดลบไม่ได้ (สีน้ำเงิน)	60	ด้าม	18.00	16.00	959.99	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.003	ลิ้น पैมพลาสติก ชนิดแข็ง คละสี กล่องละ 50 ชุด/ กล่อง ยี่ห้อ ไทย-ไท	150	กล่อง	82.00	82.00	12,300.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25106	19/12/2561	01.6103.023	ปากกาเขียนซีดี ดีวีดี ไม่ทำลายข้อมูล หมึกแห้งเร็ว สี เข้ม ไม่ซีดจาง ขนาด 0.5 มม.-0.8 มม. ชนิดลบไม่ได้ (สีแดง)	40	ด้าม	18.00	16.00	640.00	บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25107	20/12/2561	09.AI03.013	ชุดทดลองการวัดรังสีพื้นฐาน	8	ชุด	105,500.00	103,500.00	828,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI03.010	ชุดทดลองการเกิดกำกอน	8	ชุด	139,000.00	138,000.00	1,104,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI03.014	ชุดทดลองความร้อนจำเพาะ เชื่อมต่อคอมพิวเตอร์	8	ชุด	189,500.00	189,000.00	1,512,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI03.012	ชุดทดลองสเปกโตรมิเตอร์ Student Spectrometer	8	ชุด	179,500.00	179,000.00	1,432,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI03.015	ชุดทดลองเรื่องแสงพื้นฐาน	8	ชุด	53,000.00	53,000.00	424,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI03.016	ชุดทดสอบหยดน้ำมันมิเกลแกน	1	ชุด	263,000.00	261,600.00	261,600.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI03.018	เครื่องกำเนิดสัญญาณ Digital Function Generator/Amplifier	8	เครื่อง	65,800.00	65,800.00	526,400.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI01.156	เครื่องวัดความหนืด	1	เครื่อง	75,000.00	74,000.00	74,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI01.045	เครื่องวัดความเร็วลมพร้อมซอฟต์แวร์	8	เครื่อง	70,000.00	69,000.00	552,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25107	20/12/2561	09.AI01.056	เครื่องวัดแสง LUX Meter	8	เครื่อง	25,000.00	24,500.00	196,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25107	20/12/2561	06.AF01.010	แหล่งกำเนิดอากาศ Variable Output Air Supply	8	เครื่อง	57,000.00	55,000.00	440,000.00	บริษัท ไทย เอ็ดดูเคชั่น ซิสเต็ม จำกัด	ศิริณีย์ กาฬจันโท
25111	21/12/2561	09.6901.002	RPR test kit 500 test / set / plasmatech	3	ชุด	1,819.00	1,819.00	5,457.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอน ติพิค ซัพพลาย	สมเกียรติ กังชุ่น
25112	21/12/2561	09.6901.002	Fecie container (grey) with spoon 1000 / pk ยี่ห้อ Millionant	1	แพค	2,247.00	1,700.01	1,700.01	บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25113	21/12/2561	09.6903.032	Centrifuge tube plastic (sterile) 15 ml.	10	แพค	482.00	481.50	4,815.00	บริษัท ยูเนียนชาयน์เทรดดิ้ง จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25115	21/12/2561	13.AM01.010	จักรยานยนต์ 3 ล้อ พ่วงข้าง	1	คัน	59,500.00	59,500.00	59,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกมอเตอร์ 2008	ปริณดา แสงอุไร
25116	24/12/2561	09.6901.002	DG Gel Coombs 2x25 card	1	แพค	10,000.00	10,000.00	10,000.00	บริษัท วินเนอร์รี่ เมดิคอล จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25117	24/12/2561	09.AI05.010	ชุดอุปกรณ์ให้ออกซิเจนและดูดเสมหะชนิดติดผนัง	30	ชุด	14,286.67	14,231.00	426,930.00	บริษัท บางกอก เมดิคอล เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
25118	24/12/2561	09.AI06.035	รถเข็นสแตนเลส 2 ชั้น	13	คัน	8,030.77	7,998.25	103,977.25	บริษัท วี.เอส.อินเตอร์ ดีเวลลอป เมนท์ จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม